
ZARZĄDZENIE NR 95/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 
czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: A4DFAA3D-A779-487A-BABB-92C2BF3C7E8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Lokale mieszkalne przeznacza się do sprzedaży na wniosek najemców, zgodnie z Uchwałą Nr 

XXV/135/2004 Rady Gminy w Walimiu z dnia 28 października 2004 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Walim. Działkę nr 332/6 
przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy wynikających z zapisów uchwały 
budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

2. Referat Organizacyjny

Id: A4DFAA3D-A779-487A-BABB-92C2BF3C7E8F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 95/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 19 listopada 2015 r.

Lp Położenie
nieruchomości

Numer działki 
i pow.

Numer
KW Opis nieruchomości Przeznaczenie

1
Walim
ul. 3-go Maja 1
Nr obrębu 0009

579/2
o pow.
671 m2

SW1W/000
32813/4

Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalno- użytkowym 
zawierającym 4 lokale mieszkalne 
i 3 lokale użytkowe w tym 
sprzedane 2 lokale użytkowe. Do 
zbycia lokal mieszkalny nr 4 .

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej
oraz usług
nieuciążliwych.

2
Walim
ul. 3- go Maja 10
Nr obrębu 0009

621/3
o pow.
1153 m2

SW1W/000
84980/4

Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym zawierającym 11 
lokali mieszkalnych w tym 
sprzedane 2 lokale mieszkalne. Do 
zbycia lokal mieszkalny nr 10 .

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej
oraz usług
nieuciążliwych.

3
Dziećmorowice
ul. Sienkiewicza 61
Nr obrębu 0001

358/2
o pow.
940 m2

SW1W/000
42507/9

Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym zawierającym 4 
lokale mieszkalne w tym sprzedane 
3 lokale mieszkalne. Do zbycia 
lokal mieszkalny nr 4.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej.

4

Zagórze Śl.
ul. Główna 34
Nr obrębu
0010

110/2
o pow.
1161 m2

SW1W/000
45934/2

Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym zawierającym 4 
lokale mieszkalne w tym sprzedane 
2 lokale mieszkalne. Do zbycia 
lokal mieszkalny nr 1.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej.

5
Zagórze Śl.
Nr obrębu
0010

332/6
o pow.
191 m2

SW1W/000
71231/5

Działka niezabudowana 
przeznaczona na poprawienie 
warunków zagospodarowania 
działki przyległej nr 346.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej
Jednorodzinnej.

Id: A4DFAA3D-A779-487A-BABB-92C2BF3C7E8F. Podpisany Strona 1




